UBND TỈNH THÁI NGUYÊN	        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           SỞ Y TẾ                  	       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Số:             /VBCB-SYT 	        Thái Nguyên, ngày       tháng 12 năm 2021

CÔNG BỐ
Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng cố định Phòng tiêm chủng vắc xin Nhân Dân

Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng;
Căn cứ Thông tư số 34/2018/TT-BYT ngày 12/11/2018 của Bộ Y tế Quy định chi tiết một số điều của Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy định về hoạt động tiêm chủng;
Căn cứ Thông báo số 02/TB-PTCND ngày 26/11/2021 của Phòng tiêm chủng vắc xin Nhân Dân về việc Thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng cố định và hồ sơ công bố gửi kèm.
Sở Y tế Thái Nguyên công bố đơn vị đủ điều kiện tiêm chủng cố định Phòng tiêm chủng vắc xin Nhân Dân như sau:
Tên cơ sở: Phòng tiêm chủng vắc xin Nhân Dân.
Địa chỉ: Tổ Dân phố Xuân Miếu 2, phường Cải Đan, thành phố Sông Công, tỉnh Thái Nguyên.
Người đứng đầu cơ sở: Bác sỹ Hoàng Trung Bộ.
Điện thoại liên hệ: 0912.500.237.
Cơ sở tiêm chủng cố định Phòng tiêm chủng vắc xin Nhân Dân chịu trách nhiệm trước pháp luật về văn bản đã thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng và có trách nhiệm thực hiện đúng các quy định về tiêm chủng theo Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ và các văn bản quy phạm pháp luật hiện hành./.
	Nơi nhận:
- Phòng TC vắc xin Nhân Dân (để T/hiện);
- BGĐ SYT;
- Phòng Y tế TP Sông Công (C/đạo);
- Trung tâm y tế TP Sông Công (C/đạo);
- Webside Sở Y tế (để Công bố);
- Bộ phận một cửa (trả H/sơ);
- Lưu : VT, NVY (Hạnh 09b).
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Vũ

2